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 1  927,1582 15,79  20  20

 2  927,1168 15,80  40  60

 3  927,0755 15,81  40  100

 4  927,0100 15,83  70  170

 5  927,0020 15,83  70  240

 6  926,9930 15,83  20  260

 7  926,9890 15,83  70  330

 8  926,9650 15,84  70  400

 9  926,9599 15,84  20  420

 10  926,9520 15,84  20  440

 11  926,9269 15,85  20  460

 12  926,9228 15,85  50  510

 13  926,9110 15,85  20  530

 14  926,9110 15,85  20  550

 15  926,9104 15,85  10  560

 16  926,9020 15,85  200  760

 17  926,8980 15,85  50  810

 18  926,8939 15,85  20  830

 19  926,8820 15,86  200 1 030

Corte: 15%.

��������



$��	��������%������&'���	�����(����)�������$��	�����������
��
������*�����	����+���!��	�����(����	��
���

��

����������	
��
�������������������	
���������
�����������

������������������������������ ��!!"

���������#$������� %!�� !

����
��� �&��!!"��������	
��'�����������%�&��!!"

�(��������

)�������

)��	��

*�������

��+��,������ -����������

���

-����������

���������

 1  978,220000 15,29 30,00 30,00 

 2  978,221059 15,29 30,00 60,00 

 3  978,233999 15,28 10,00 70,00 

 4  978,234191 15,28 30,00 100,00 

 5  978,246999 15,27 20,00 120,00 

 6  978,247000 15,27 49,50 169,50 

 7  978,247325 15,27 49,15 218,65 

 8  978,253000 15,27 25,00 243,65 

 9  978,257832 15,26 50,00 293,65 

 10  978,260459 15,26 175,60 469,25 

 11  978,262923 15,26 30,00 499,25 

 12  978,268339 15,25 10,00 509,25 

 13  978,269655 15,25 1,00 510,25 

 14  978,273000 15,25 20,00 530,25 

 15  978,273595 15,25 30,00 560,25 

Corte: NÃO HOUVE CORTE.
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 1  99,8551 0,03  100  100

 2  99,8543 0,03  100  200

 3  99,8461 0,03  100  300

 4  99,8381 0,03  100  400

 5  99,8340 0,03  50  450

 6  99,8335 0,03  100  550

 7  99,8293 0,03  10  560

 8  99,8266 0,04  50  610

 9  99,8211 0,04  5  615

 10  99,8149 0,04  10  625

 11  99,8127 0,04  105  730

 12  99,8106 0,04  50  780

 13  99,8044 0,04  10  790

 14  99,8023 0,04  50  840

 15  99,8002 0,04  20  860

 16  99,7961 0,04  10  870

 17  99,7939 0,04  10  880

 18  99,7921 0,04  150 1 030

 19  99,7919 0,04  185 1 215

 20  99,7800 0,04  10 1 225

 21  99,7770 0,05  500 1 725

 22  99,7761 0,05  150 1 875

 23  99,7711 0,05  30 1 905

 24  99,7510 0,05  105 2 010

Corte: 9,52%.
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Prefixada Preço unitário, 
com seis casas 
decimais, e 
quantidade 
pretendida

Preço informado Multiplica-se o preço 
informado pela 
quantidade informada, 
truncando-se o produto 
na segunda casa 
decimal

Pós-fixada Cotação, com 
quatro casas 
decimais, e 
quantidade 
pretendida

Multiplica-se a 
cotação informada 
pelo valor nominal 
atualizado, divide-
se o produto por 
cem e trunca-se o 
produto final na 
sexta casa decimal

Multiplica-se o preço 
de liquidação 
informado pela 
quantidade informada, 
truncando-se o produto 
na segunda casa 
decimal
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